HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG
***

Số:       /UBH

“V/v tổ chức các hoạt động

nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2014”
	Cao Bằng, ngày         tháng 12 năm 2014

Kính gửi: Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố và trực thuộc
Căn cứ Công văn số 341-CV/TWH ngày 08/12/2014 của Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam “về việc tổ chức các hoạt động nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2014”; Ban Thư ký Hội LHTN tỉnh Cao Bằng đề nghị Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố tổ chức các hoạt động nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2014, cụ thể như sau:

1. Ủy ban Hội LHTN huyện, thành phố chủ động tham mưu với cấp ủy Đảng và phối hợp với chính quyền, đoàn thể quan tâm, tạo điều kiện để hội viên, thanh niên là tín đồ Công giáo và theo đạo Tin Lành tham gia các hoạt động của Lễ Giáng sinh năm 2014.

2. Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố tổ chức gặp mặt, thăm hỏi, tặng quà Ủy viên Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các cấp, hội viên, thanh niên là tín đồ Công giáo và theo đạo Tin Lành tiêu biểu trong công tác Đoàn, Hội.

3. Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố và trực thuộc nắm bắt tình hình, tâm tư, nguyện vọng hợp pháp, chính đáng của thanh niên tín đồ Công giáo và theo đạo Tin Lành; tuyên truyền, vận động thanh niên tín đồ Công giáo và theo đạo Tin Lành tích cực tham gia các hoạt động vì an sinh xã hội; hướng dẫn thanh niên tín đồ Công giáo và theo đạo Tin Lành tham gia sinh hoạt Đoàn, Hội ở địa phương.

 Ban Thư ký Hội LHTN tỉnh Cao Bằng đề nghị Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố căn cứ thực hiện và báo cáo kết quả về Ban Thư ký Hội LHTN tỉnh Cao Băng thông qua Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn Cao Bằng số 81, phố Xuân Trường, Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng Email: hoilhtncaobang@gmail.com trước ngày 25/12/2014./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐKTHTN.

	TM. BAN THƯ KÝ HỘI LHTN TỈNH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy